DECRETO N.º 547/2008
De 16 de dezembro de 2008
“Estabelece que não haverá expediente nas repartições públicas no período entre os dias 24 a 26 e 31 de dezembro de 2008”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, de acordo a com alínea “a”, Inciso I, do Art. 131, da Lei Orgânica do Município.
D e c r e t a:

Artigo 1º - Não haverá expediente nas repartições públicas municipais, entre os dias 24 à 26 e 31 de dezembro de 2008.
§ 1º - O Estabelecido no “caput” deste artigo não se aplica aos serviços essenciais, Coleta de Lixo e Saúde.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 16 de dezembro de 2008.
[image: image1.png]¢ .
ool
\_REINALDO KRACHINSKI

“Prefeito-Municipal